[image: image1.jpg]'t CAMARA MUNICIPAL DE ARACARIGUAMA

ESTADO DE SAO PAULD

[image: image2.png]PROTOCOLO 290/2020 - 06/11/2020 10:39

INDICAÇÃO_____/2020.

“RECAPEAMENTO NA RUA IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, BAIRRO VILA REAL”
AUTOR: Paulo Henrique Sanches Volcov – Paulo Volcov.

O Vereador, no uso de suas atribuições, SOLICITA ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. João Batista Damy Correia Junior - Joca, que junto ao setor competente viabilize o recapeamento na Rua Imperatriz Tereza Cristina.
JUSTIFICATIVA

· Considerando que a rua encontra-se em estado de calamidade, prejudicando a população percorre no referido local.

· Considerando também que é de muita importância mantê-la em boas condições, para que não aconteça nenhum acidente e danos aos automóveis dos munícipes.
· Considerando as inúmeras reivindicações dos munícipes, para que tenha um recapeamento ideal, solicito que viabilize as condições do referido local.
Gabinete do Vereador Paulo Henrique Sanches Volcov – Paulo Volcov, 03 de Novembro de 2020.

Paulo Volcov
Vereador

Rua Aparecida, 31 – Centro – Araçariguama – SP Fone/Fax: (11) 4136-1455.

 E-mail: camara.araca@uol.com.br

[image: image2.png]